Pomorskim, powiat nakielski, gmina Kcynia obręb Laskownica działka nr 83/5 o powierzchni 0,1294 ha 
(w tym użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów: Br-RV- 0,1294 ha), zapisana w księdze wieczystej 
KW nr BY1U/00030117/7 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Szubinie. 

Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 9.900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych).  

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy. W Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kcynia teren przedmiotowej działki został 
oznaczony symbolem R- tereny rolnicze.